
UCHWAŁA NR 41/2013
Senatu Akademii Marynarki Wojennej

im. Bohaterów Westerplatte
z dnia 19 września 2013 roku

w sprawie: zgłoszenia kandydata na członka rady nadzorczej spółki
„Telewizja Polska - Spółka Akcyjna"

Na podstawie art. 28 ust. 1a. ustawy z dnia 29 grudnia 1992 roku o radiofonii
i telewizji (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r., Nr 43, póz. 226), uchwala się co następuje:

§1

Senat Akademii Marynarki Wojennej w głosowaniu tajnym wybrał kandydata
na członka rady nadzorczej spółki „Telewizja Polska - Spółka Akcyjna". Kandydatem
Senatu na kadencję 2014-2017 jest dr nauk ekonomicznych Roman KRAIŃSKI.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR-KOMENDANT
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ

PRZEWODNICZĄCY SENATU

kontradmirał dr inż. Czesław DYRCZ

£/


